PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  127/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

G.S DE QUEIROZ SERVIÇOS DE MIDIA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PUBLICIDADE E PROPAGANDA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ARTES E
LAYOTS EM GERAL PARA DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO EM
REDES SOCIAIS , DAS COMEMORAÇÕES NATALINAS E
REVEILLON 2019/2020 DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL

R$3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)

PRAZO

18/12/2019 à 31/12/2019

PROCESSO

0027451

MODALIDADE

Dispensa Nº 43/2019

FRONTEIRA-MG., 18 de Dezembro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação